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19 月

20 火

21 水

22 木
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24 土 園から連絡をさせていただきます。

25 日  感染予防に気を付けて楽しい冬休みをお過ごし下さい。

26 月

27 火 　　　　　　　　　【１月の行事予定】

28 水

29 木

30 金

31 土

健康管理に気をつけましょう

ました。いよいよ冬の到来です。日中は温かいので、子供たちは元気に外に出て遊んでいます。２４日から冬休みに入りま

す。クリスマスやお正月など、楽しい事もたくさんあるでしょう。有意義な冬休みをお過ごしください。

　２学期もいろいろと、ご理解・ご協力頂きましてありがとうございました。

いただきます。天候や気温に応じて衣服の調節をお願いし

生活発表会リハーサル（年少組） 防寒用上着について

寒くなってきましたが、防寒用上着はバス停までとさせて

ＡＬＴ（年長・年中・ちゅうりっぷ）

生活発表会（年少組）

生活発表会リハーサル（年中組） 下さい。詳細は配布いたしました、生活発表会お知らせの手

生活発表会リハーサル（年長組） 紙をごらん下さい。

ます。

生活発表会について

生活の中で経験したこと、興味をもって取り組んでいるこ

とを発表します。精いっぱい頑張る姿を楽しみにしていて

誕生会

冬季預かり保育（希望）

ＡＬＴ（年長・年中・たんぽぽ） もまだまだ油断が出来ない状況です。一人一人が感染の予

風邪やインフルエンザ、胃腸炎が流行する季節になりました。

　早いもので、今年のカレンダーも最後の１枚となりました。朝夕の冷え込みも厳しくなり、吐く息も白く見えるようになり

２学期終業式（２時降園）

12/24（土）～1/9（月）まで冬季休業日になります。

生活発表会（年中組） 防に心がけましょう。

冬休みに入ります。

生活発表会（年長組）

手洗い、うがいをして気をつけましょう。新型コロナウイルス

人権道徳教育（５歳児）

ます。引き続き皆様には３密を避けるなど、新型コロナウイル

　　　　　　　　１２月の行事予定 　　　　《お知らせとお願い》

○1/13（金）　令和５年度入園説明会　　11時降園

冬季預かり保育（希望）

冬季預かり保育（希望）

 

ス感染症の予防をお願いします。また、お休み中は毎日スク

ます。冬休み中にＰＣＲ検査や抗原検査を受けた場合は、平

日は幼稚園に、土日・12/29～1/3はスクリレに受けた日・

病院・症状・検査結果などの入力をお願いします。後日、幼稚

　　　　　※帰りの預かり保育はありません

冬休み中は、みなさんいろいろと楽しい計画があるかと思い

リレに検温と健康チェック、出かけた場所の入力をお願いし

○1/10（火）　3学期始業式　11時降園

　　　　　※朝、帰りの預かり保育あり

１２月の園だより


